EAAHNIKH AHMOKPATIA
YIHOYPI'EIO
YIIOAOMQN & META®OPQN
YIHHPEXIA ITIOAITIKHXE AEPOITIOPIAX
I'ENIKH AIEYOYNXH AEPOMETA®OPQN
AIEYOYNXH AEPOAIMENQN (A3)
TMHMA AEITOYPITAX (B) ABnva 30 Iovviov 2020

QPEY TOHIKEX

IHINAKAXY

Qpapiov Asitovpyios Aspoliuévav tns Xapag yia Ty
Ocpiviy mepiooo ano 29/03/2020 éwg rar 24/10/2020

A).- TOY AIEONOYE AEP/NA AOHNON A.E. «kEAEYOEPIOX
BENIZEAOX» (AAA A.E.):
o Kdbe pépa 00:01-24:00

B).- TON KPATIKON KAI AHMOTIKON AEPOAIMENQN

1.-AAEEANAPOYTHIOAHY “AHMOKPITOX” (KAAAA):

e Kabe AE, TE, ITA 08:00-14:30 & 19:00-22:30
o Kdabe TP 08:00-14:30 & 20:00-22:00
e KaOe IIE 08:00-14:30 & 18:00-22:30
o Kdabe XA 08:00-11:00
e Kabe KY 08:00-09:30 & 19:00-22:30
Znuesimoeic:

1.-Tnv 12/07, 26/07 KY 19:00-22:30

2.-To agpodpduo Ba 6éxeton ttroelg military, hospital, frontex, police, fire
fighting, State | V.I.P. ekt6¢ T0V0 dnuocievpuévov mpapiov HeTd omd aitna wov
B Tponynbel TovAdyiotov 20 AEnTA TPV TNV TPOCYEIWGT GTO TNA.:
00306979104214.

3.-General Aviation ko training flights dev Ba yivovton amodextég eKtdg TOV
ONUOGIELUEVOL WPapiov.

2. APAEQY (KAAE):
A.-A716 30/06 péxpr kon 30/07

e Kabe AE, KY 08:00-13:00
e Kdabe TP, TE 08:00-14:00
e Kabe IIE 07:30-11:00
e Kabe ITA 10:00-12:30 & 15:30-21:30
o Kdbe XA 09:00-15:00



B.-Am6 31/07 péypr xon 24/10
Kabe AE, KY

Kd&be TP, TE

Kafe ITE

Kabe ITA

Kabe XA

08:30-12:30 &

2nusiwoec:
1.-Tnv 30/06 TP
2.-Tnv 16/07, 30/07, 20/08, 10/09, 17/09, 01/10 IIE

3. AYTYITAAATIAY (KATIA):
o KdOe AE, TP, IIE
(]
[ ]

Kabe TE, ITA, XA
Kabe KY 06:00-09:30 &
2nuesiwoec:

1.-Tnv 01/07, 15/07, 22/07, 29/07 TE

2.-Tnv 05/07, 19/07 KY

4. HPAKAEIOY “NIK. KAZANTZAKHY” (KAHK):
o Kabe pépa

5. IKAPIAY (KAIPI):

A.- A6 30/06 péypr kon 31/07
Kdabe AE

Kabe TP, I1E

Kabe TE

Kabe ITA

Kabe XA

Kabe KY

B.- A6 01/08 péypr kon 24/10

e Kabe AE, TE

e Kdabe TP 06:30-12:00 &
o KdabeIIE

e Kabe ITA 07:00-09:00 &
e Kabe XA

e Kdbe KY 13:00-15:00 &

08:00-13:00
08:00-14:00
07:30-10:00
15:30-21:30
09:00-15:00

09:00-14:30
06:30-10:00

08:00-13:00
06:00-11:00
13:00-18:30

APTEI
13:00-18:30

00:01-24:00

09:00-17:00
09:30-12:30
11:40-18:00
10:00-15:10
10:30-18:00
13:00-19:30

10:00-16:45
14:00-16:00
10:30-16:00
13:00-15:00
10:30-16:30
16:50-18:20



6. IQANNINOCN (KAIQII):
A.-Ané 30/06 péxpr kon 05/07
o Kabe AE, TP, TE, XA, KY

o Kabe IIE

o Kabe ITA

B.-Amo 06/07 péxprxon 31/07
o Kdabe Mépa

I'.-Am6 01/08 péypr kor 24/10
e Kabe AE, TP, TE, I1E, XA, KY
e Ka0e I[TA

7. KAAAMATAY (KAKAK):
A.-An6 30/06 péyxpr ko 31/07
Kabe AE

Kd&be TP, TE

Kafe ITE

Kabe ITA

Kabe A

Kdéfe KY

Kabe AE
Kabe TP, TE
Kabe I1E
Kabe ITA
Kdabe A
Kabe KY

Kdabe AE
Kabe TP, TE
Kabe ITE
Kabe ITA
Kabe XA
Kabe KY
Notes:

1.-Tnv 30/06 TP
2.-Tmv 05/07 KY

......O......w.....

3.-Tnv 23/07,30/07 IIE  09:30-13:30 &

4.-Tnv 18/07, 25/07 XA

5.-Tnv 02/09,09/09,16/09,23/09,30/09 TE

.- From 01/08/2020 till 30/09/2020.

09:45-13:30 &

~From 01/10/2020 till 24/10/2020.

09:00-13:00 &

08:30-13:30 &

09:30-13:30 &

09:15-12:30 &
10:00-14:15 &

17:30-19:30 &

10:00-17:30 &

08:45-15:30 &

09:30-13:30 &

09:15-15:15 &
10:00-17:30 &

11:30-17:00 &
16:30-19:30 &

09:00-14:00
18:00-20:30
09:00-15:30

09:00-14:45

09:00-14:00
09:00-15:30

17:30-21:30
10:00-13:30
17:30-19:30
08:30-16:15
14:15-22:30
21:30-22:45

08:45-21:15
10:00-13:30
22:45-23:15
08:45-16:00
09:15-22:15
20:30-22:45

17:30-20:45
10:00-13:30
17:30-19:30
08:45-15:30
17:30-19:30
21:30-22:45

09:30-14:00
21:15-22:30
22:30-23:00
09:15-22:30
10:00-17:30



8. KAAYMNOY (KAKM)
A.- An6 30/06 péxpr ko 30/09

Kdabe AE

Kabe TP, I1E

Kabe TE

Kabe ITA

Kabe A

Kabe KY 06:30-09:30 &
~ Am6 01/10 péxpr ko 24/10

Kdabe AE

Kabe TP, T1IE

Kabe TE

Kabe ITA

Kabe A

Kabe KY

......w......

9. KAPITA®OY (KAKII):

A.-An6 30/06 péyxpr ko 15/07

Kabe AE 07:20-11:00 &
Kdé&0e TP

Ka&be TE

Kabe ITE

Ka0e ITA

Kdébe ZA

Kabe KY

Kdabe AE
Kabe TP
Kabe TE
Kabe I1E
Kabe ITA
Kabe A
Kabe KY
I'.-Am6 01/08 péypr kon 30/09

e Kdabe AE

e Kabe TP, TE, IIE, I1A, XA, KY

07:20-11:00 &

.......w......

2nueldoeElg:

1.-Tnv 30/06 TP
2.-Tmv 01/07 TE
3.-Tnv 04/07 XA
4.-Tnv 06/07 AE

12:00-14:00 &

15:40-18:00 &

07:20-11:00 &
10:00-11:10 &

06:50-11:00 &

~Am6 16/07 péypr kon 31/07 ko amo 01/10 péypr kon 24/10

15:40-18:00 &

08:30-11:00 &
08:30-11:00 &
07:20-11:00 &

12:00-17:30
06:00-14:30
APTEI

06:30-12:00
06:00-11:00
18:00-20:00

12:00-18:00
06:00-15:00
APTEI

06:00-13:00
06:00-11:00
06:00-10:00

22:10-23:30
08:30-18:20
16:50-18:00
15:00-18:20
11:50-18:00
16:10-18;00
16:20-18:00

22:10-23:30
08:30-18:20
07:20-21:50
08:20-22:30
09:50-19:50
06:50-18:00
08:20-20:50

07:20-22:40
05:30-22:40

14:10-18:30
16:50-18:00
16:40-18:00
16:50-18:00



5.-Tnv 10/07 TTA
6.-Tnv 16/07, 23/07 T1E
7.-Tnv 17/07, 24/07 TIA
8.-Tnv 19/07 KY
9.-Tmv 27/07 AE

11:50-13:30 &
08:20-12:40 &

08:30-11:00 & 15:40-18:00 &

10. KAYXOY (AAKA):

A.- A6 30/06 péxpr ko 30/09
Kabe AE, TE, XA

Kabe TP, I1IE

Kabe ITA

Kdabe KY

B.- A6 01/10 péypr xon 24/10
Kd&be AE, TE, I1E, A
Kabe TP

Kabe ITA

Kabe KY

11. KAYTEAAOPIZOY (AAZO):
A.-A76 30/06 péyxpr kon 30/09

o Kabe AE, TP, TE, I1A

o Kabe IIE

e Kdabe A, KY

B.-Amo 01/10 péypr kon 24/10

o Kabe AE, TE, ITA, KY

e Kabe TP, XA

o Kabe IIE

12. KAYTOPIAY “APIXTOTEAHY” (KAKTA):
Kabe AE

Kabe TP, KY

Ka0e TE, IIE, ITA

Kdabe A

13. KOZANHY “@IAIININOY” (KAKZ®):
Ka0e AE, TE, I1E, IT1A

Kaoe TP

Kdabe A

Kabe KY

16:20-18:00
15:00-22:30
11:50-18:00
12:30-20:50
22:10-23:30

07:00-14:00
13:00-19:30
13:30-19:30
APTEI

07:00-14:00
APTEI

13:30-19:30
08:00-14:00

05:30-13:00
APTEI
05:30-10:30

05:30-13:00
09:30-14:30
APTEI

09:30-14:30
06:30-13:30
07:30-14:30
APTEI

08:00-14:30
06:30-14:30
APTEI

06:30-12:30



14. KYOHPON (KAKOQ):
A.-A76 30/06 péxpr kon 31/08
o Kabe AE, TP, TTA

o KdbOe TE, ZA, KY

o Kabe IIE

B.-Am6 01/09 péypr ko 24/10
Kabe AE, KY

Ké&be TP

Ké&be TE

Kabe ITE

Kabe ITA

Kabe A

2nusimeceic:
1.-Tnv 30/06 TP
2.-Tnv 02/07, 09/07, 16/07, 23/07 T1E

15. AEPOY (AAAE):

A.-A76 30/06 péxpr kon 31/08
Kabe AE

Ké&be TP, T1E

Kabe TE

Kabe ITA

Kabe A

Kéfe KY

B.-Am6 01/09 péypr xon 30/09
Kabe AE, TE

Ké&be TP, I1E

Kabe TTIA

Kabe XA

Kabe KY

I.-Am6 01/10 péypr xkon 24/10
e Kabe AE, TP, TE, I1E, XA
e KabOe ITA

e Kabe KY

Znuelwosaig:

1.-Tnv 30/06 TP

2.-Tmv 04/07 ZA

3.-Tnv 06/07 AE

09:30-12:00 &

08:00-13:00 &

09:45-11:25 &
08:45-11:30 &

09:45-13:45 &

14:00-19:30
13:00-19:00
14:00-18:00

13:00-18:30
11:00-17:00
12:00-18:00
11:00-17:15
13:00-19:30
13:00-19:00

08:00-15:00
14:00-19:30

15:45-17:30
07:00-13:15
08:00-11:50
15:45-17:30
15:45-17:30
09:45-18:45

06:30-13:15
06:30-13:30
APTEI

06:30-13:00
12:45-18:45

06:30-13:30
APTEI
17:45-18:45

06:30-13:30
09:45-12:15
07:00-13:00



16. AHMNOY (KAAMH):
A.- An6 30/06 péyprxor 31/07

e Kabe AE, ZA 07:00-13:00 & 15:00-17:00 & 19:00-21:00
e Kabe TP 09:30-13:00 & 19:00-21:00
e Ka0be TE 07:00-09:00 & 15:00-17:00 & 19:00-21:00
e KabOe IIE 09:30-16:00 & 19:00-21:00
e KdabeIIA, KY 19:00-21:00
B.- A6 01/08 péypr ko 05/09

e Kabe AE 06:00-07:30 & 12:00-17:30 & 19:00-21:00
e Kdabe TP 06:00-07:30 & 10:00-13:00 & 19:00-21:00
e Kabe TE 06:00-07:30 & 12:00-17:00 & 19:00-21:00
e Kabe IIE 06:00-07:30& 10:00-16:00 & 19:00-21:00
e Kabe ITA 19:00-22:00
e Kabe XA 06:00-07:30 & 10:00-17:00 & 19:00-21:00
e Kafe KY 06:00-07:30 & 16:00-22:30
I'.- A6 06/09 péypr xon 24/10

e Kabe AE 07:00-10:30 & 15:30-17:30 & 19:00-21:00
e Kabe TP 11:00-13:00 & 19:00-21:00
e Kabe TE 07:00-10:30 & 15:30-17:00 & 19:00-21:00
e Kabe IIE 07:00-10:30 & 11:30-16:00 & 19:00-21:00
e Kabde ITA 19:00-22:00
e Kabe XA 07:00-10:30 & 14:00-17:00 & 19:00-21:00
e Kdbe KY 16:00-22:30
Znuesimoeic:

1.-Tnv 30/06 TP 09:00-13:30
2.-Tmv 01/7,08/07 TE 15:00-17:00 & 19:00-21:00
3.-Tnv 02/07, 09/07 TIE 09:30-13:00 & 19:00-21:00
4.-Tmv 03/07, 24/07 T1IA 10:00-12:30 & 19:00-21:00

5.-Tnv 04/07 A & 06/07 AE

09:30-13:00 & 15:00-17:00 &19:00-21:00

6.-Tnv 11/08, 01/09 TP 06:00-07:30 & 10:00-16:00 &19:00-21:00
7.-Tmv 21/08, 11/09, 02/10 I[TA 14:00-16:00 &  19:00-22:00
8.-Tnv 22/09 TP 11:00-16:00 &  19:00-21:00

9- Tnv 08/10, 15/10, 22/10 IIE  07:00-10:30 & 11:30-13:00 & 19:00-21:00

17. MHAOQY (KAMA):
A~ A6 30/06 péxpr ko 31/07
o Kabe pépa

08:30-11:40 & 17:00-19:30



B-Amo 01/08 péypr xon 30/09
o Kabe AE,IIE, ZA
e KdéBe TP, TE, IIA, KY

T.- Ané 01/10 péypr ko 24/10
e K0t AE, TP, IIE, A
e K0t TE, TIA, KY

Znuesimoeic:

1.-Tnv 30/06 TP

2.-Tnv 02/07 TIE & 28/07 TP
3.-Tnv 17/07, 24/07, 31/07 TT1A
4.-Tnv 19/07, 26/07 KY
5.-Tnv 03/09, 10/09 TIE
6.-Tnv 05/09, 12/09 A
7.-Tnv 07/09 AE

08:40-12:30 &

08:40-11:00 &
08:40-11:00 &

08:30-11:30 &
08:30-09:40 &
08:30-12:40 &
08:30-12:40 &

08:40-12:30 &
08:40-12:30 &
08:40-12:30 &

8.-Tnv 13/09 KY, 15/09 TP, 16/09TE, 18/09 I1A

9.-Tnv 20/09 KY, 25/09 ITA

10.-Tnv 22/09 TP, 23/09 TE

11.-Tnv 27/09 KY, 29/09 TP, 30/09 TE
12-Tnv 28/09, 05/10 AE

13.-Tnv 01/10 I1E, 03/10 XA

18. NAZOY (KANE):
A.- An6 30/06 péypr kon 14/07
o Kdbe pépa 06:25-07:30 &

B.- A6 15/07 péypr kon 31/07

e Ka0e AE, TP, I1IE 06:25-07:30 &
e Kdabe TE, ITA,KY  06:25-07:30 &
o Kabe XA 06:25-07:30 &

I'.- A6 01/08 péypr ko 13/09
o Kabe pépa

A.- Am6 14/09 péxpr kon 24/10
o Kdbe pépa

2NUEIDCEIS:

1.-Tnv 30/06 TP

2.-Tnv 04/07, 11/07 ZA 06:25-07:30 &
3.-Tnv 13/09 KY

4.-Tmv 03/10, 10/10, 17/10, 24/10 XA

08:40-12:30 &
08:40-12:30 &
08:40-11:00 &
08:40-11:00 &
08:40-11:00 &

10:00-13:45 &

10:00-13:45 &
10:00-14:30 &
10:00-13:45 &

06:25-14:00 &

09:00-14:00 &

09:00-14:00 &
10:00-13:45 &
09:00-14:00 &
09:00-14:00 &

15:30-18:40
08:40-19:10

17:30-18:40
15:30-18:40

15:30-18:10

17:00-19:30

17:00-19:30
17:00-19;30
15:30-19;10
15:30-19;10
15:30-19;10
08:40-18:40
15:30-18;40
15:30-18;40
15:30-18:40
15:30-18:40
15:30-18:40

16:00-17:30

16:00-17:30
16:00-17:30
16:00-18:30

16:00-19:00

16:00-17:30

16:00-17:30
16:00-18:30
16:00-19:00
16:00-18;15



19. N. ATXIAAQY (KANA):
e Kabe AE, TP, TE, ITA

o Kda0e ITE

e Kdabe A, KY

2nuEIDGeElS:

1.-Tnv 04/07, 11/07, 18/07 XA
2.-Ano 30/09 péyprxon 21/10 TE
3.-Tnv 23/10 TTIA

4.-Tnv 26/09 A

5.-Tnv 29/09 TP

6.-Tnv 03/10 ZA

7.-Tnv 10/10, 17/10, 24/10 XA

20. MAPOY (KAITA):
A.-Amo6 30/06 péypr ko 29/08
e Kd&be AE, TP, IIE

e Kabe TE, ITA, KY

o Kdabe XA

B.-An6 30/08 péypr ko 30/09
e Kdabe AE, ITA, KY
e Kabe TP, TE, IIE, XA

I'.-An6 01/10 péyxpr kon 24/10
o Kdabe pépa

2nusiwosig:

1.-Tnqv 30/06 TP

2.-Tnmv 02/07 I1IE

3.-Tnv 18/07, 25/07 A
4.-Tnv 20/07,27/07 AE
5.-Tmqv 31/07 ITA

05:30-08:00 &

08:20-11:40 &

08:00-10:00
06:30-07:30

05:30-08:00

6.-Tnv 30/08, 06/09 KY, 31/08, 07/09 AE, 04/09 ITA
7.-Tnv 01/09 TP, 02/09 TE, 03/09 I1E, 05/09 A

8.-Tnv 03/10 XA

21. XHTEIAY (AAXT):

A.- An6 30/06 péxpr ko 30/09
e Kdabe AE, XA

e Kdabe TP, I1IE

o Kabe TE, ITA, KY

B.- A6 01/10 péypr kon 24/10
o KdOe AE, TE, I1IE, XA

&
&

&

07:30-14:30
APTEI
07:30-13:30

14:00-20:00
08:00-14:00
08:00-14:00
08:00-20:00
06:30-14:00
08:00-22:00
08:00-13:00

09:45-19:30
09:45-19:30
09:00-19:30

06:30-18:40
08:20-18:40

12:50-18:20

12:30-17:10
09:45-19:30
07:30-19:30
09:45-19:30
05:30-19:30
06:30-19:40
08:20-19:40
08:20-18:20

10:00-15:00
13:00-19:30
08:00-13:00

12:00-17:00
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o KéOe TP 14:00-21:00

o Kdabe I[TA 09:00-14:00
e Kabe KY 08:30-12:30 & 16:30-20:30
2nusiovon:

-Tnv 06/09, 13/09, 20/09, 27/09 KY 15:30-20:30
22. XKYPOY (KAYY):

e Kabe AE, TP, TE, IIE 06:00-13:00
e Kabe TTIA API'EI

o Kabe XA 06:00-10:00
e Kdbes KY 09:30-17:30
Znucioon:

-Tnv 30/06 TP 08:00-16:00
23.XYPOY (KAYXOB):

e Kd&be AE, TE, I1A, XA, KY 08:30-14:30
e Kd&be TP, IIE 07:30-13:30
2nusineceic:

1.-Tnv 30/06 TP 07:15-14:45
2.-Tqv 01/07 TE API'EI

24.XIOY __ (KAXIO):
A.-Am6 30/06 péypr ko 31/07

o Kdabe Mépa 00:01-24:00
B.- Ao 01/08 péypr ko 30/09

o Kabe AE, TE 07:30-20:45
o Kabe TP, I1E, XA 07:30-08:30 & 11:30-20:45

o Kdbe ITA 07:30-08:30 & 11:30-15:00 &  20:00-22:00

o Kabe KY 07:30-08:30 & 11:30-15:00 &  20:00-23:00
I'.- A6 30/09 péypr ko 24/10

o Kabe AE, TE 07:30-20:45
o Kdébe TP 07:30-08:30 & 11:30-12:15 & 17:00-22:00

o Kdé0e ITE 07:30-08:30 & 11:30-12:15 & 17:00-20:45

o Kabe [TA 07:30-08:30 & 11:30-15:00 &  20:00-22:00

o Kdabe XA 07:30-08:30 & 11:30-20:45

o Kdéfe KY 11:30-15:00 &  20:00-23:00
2nusiwosig:

1.Tmv 1/9, 8/9, 15/9, 22/9, 29/9 TP 07:30-08:30 & 11:30-12:15 & 15:30-20:45
2.-Tmv 13/09, 20/09, 27/09 KY 11:30-15:00 & 20:00-23:00

3.-Tnqv 20/10 TP 11:30-12:15 & 17:00-22:00
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26. Movaoo eEvmnpétnone nttnocmyv I'evikng Agpomopiog

Ilayn Meyapowv (MEI'AII)

A. An6 30/06/2020 péypr kon 23/08/2020

o Kabe pépa 09:00-19:00

B. Am6 24/08/2020 péypr kon 24/10/2020
o KdbOe uépa 09:00-18:30

2NUEIDCEIC:

1.-A7m6 30/06 néypr kon 24/10 XA kxon KY 09:00-17:00
2.-An6 30/06 néypr kon 24/10 XA ko KY 10 0£p00pOnIo OEYETOL TTNGELS
09:00-15:00

EY.
O Awown g

I'EQPI'TOX 1. APITXAKOX



